
 1 

 

POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE  
SPÓŁKA Z O.O. W BRANIEWIE  

14-500 Braniewo, ul. Moniuszki 13, tel. 55 620 83 61 tel./fax 55 620 83 62,  
e-mail: pcm@szpital-braniewo.home.pl 

 

Braniewo, dnia 15.12.2014 

 

PCM/       /2014 

Numer sprawy: PCM/ZP 08/I/2014 
 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY, 

ODRZUCENIU OFERT 
na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 9 sierpnia 2013, poz. 907) 

 

A. ZAMAWIAJĄCY 
A.1. OFICJALNA NAZWA I ADRES ZAMAWIAJĄCEGO 
 

Nazwa 

 
POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE  

Spółka z o. o. w Braniewie 

Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów 

 
Janusz Ostrowski – St. Inspektor ds. zamówień publicznych 

Tel. 0 55 6208377, kom. 503 044 968 

Adres 

ul. Moniuszki 13 

Kod pocztowy  

14-500  

Miejscowość 

Braniewo 

Województwo 

Warmińsko - Mazurskie 

Telefon 

0 55 620 83 61 

Faks 

0 55 620 83 62 

Poczta elektroniczna (e-mail) 

zamowienia@szpital-braniewo.home.pl  

Adres internetowy (URL) 

www.szpital-braniewo.home.pl  
 

B. TRYB I PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

B.1. RODZAJ ZAMÓWIENIA: DOSTAWY 

B.2. Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony 

B.3. Nazwa nadana zamówieniu: na dostawę materiałów opatrunkowych, pieluchomajtek, środków 

dezynfekcyjnych oraz myjących, rękawic, materiałów szewnych, preparatów odżywiania dojelitowego 
 

 

C. NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREGO OFERTA ZOSTAŁA WYBRANA JAKO 

NAJKORZYSTNIEJSZA 
 

Zadanie 1: Materiały opatrunkowe  

Nazwa wykonawcy: Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S. A. 

Adres: 87-100 Toruń, ul. Żółkiewskiego 20/26, woj. kujawsko - pomorskie 

Telefon: 056 612 32 39, Faks056 612 35 08 

Adres internetowy: www.tzmo-global.pl poczta elektroniczna: katarzyna.ciechacka@tzmo.com.pl   
   

Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 

Cena: 28 733,00 zł 

 

Uzasadnienie wyboru: Wybrana firma jako jedyna złożyła ofertę niepodlegającą odrzuceniu.  

Ponadto ofertę złożyli: 0  
 

Zadanie 2: Pieluchomajtki 

Nazwa wykonawcy: Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S. A. 

Adres: 87-100 Toruń, ul. Żółkiewskiego 20/26, woj. kujawsko - pomorskie 

Telefon: 056 612 32 39, Faks056 612 35 08 

Adres internetowy: www.tzmo-global.pl poczta elektroniczna: katarzyna.ciechacka@tzmo.com.pl  

 

mailto:pcm@szpital-braniewo.home.pl
mailto:Zamowienia@szpital-braniewo.home.pl
http://www.szpital-braniewo.home.pl/
http://www.tzmo-global.pl/
mailto:katarzyna.ciechacka@tzmo.com.pl
http://www.tzmo-global.pl/
mailto:katarzyna.ciechacka@tzmo.com.pl


 2 

Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 

Cena: 70 772,40 zł 

 

Uzasadnienie wyboru: Wybrana firma złożyła ofertę niepodlegającą odrzuceniu i uzyskała największą ilość 

punktów w ocenianym kryterium. Oferta poniżej szacunku zamawiającego. 

Ponadto ofertę złożyli:  

 
BIALMED Sp. z o. o. 

Ul. Marii Konopnickiej 11 a 

12-230 Biała Piska 
dzp@bialmed.com.pl  

ROKO R i R Kowalscy Sp. J. 

Ul. Szczecińska 1 i 
72-003 Dobra 

refundacja@roko.com.pl   

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Nr oferty FIRMA 
KRYTERIUM 

LICZBA PUNKTÓW MIEJSCE 
I:CENA II:……………… III:…………… 

Zadanie 2: PIELUCHOMAJTKI 

4 TZMO 70772,40 
  

100,00 I 

7 BIALMED 77554,80 
  

91,25 III 

9 ROKO 76460,52 
  

92,56 II 

 

Zadanie 3: Środki myjąco - dezynfekcyjne do narzędzi 

Nazwa wykonawcy: BIALMED Sp. z o. o. 

Adres: 12-230 Biała Piska, ul. M. Konopnickiej 11 a, woj. Warmińsko - Mazurskie 

Telefon: 087 424 11 77, Faks: 087 424 11 94 

Adres internetowy: www.bialmed.com.pl poczta elektroniczna: dzp@bialmed.com.pl  
 

Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 

Cena: 9 128,70 zł 

 

Uzasadnienie wyboru: Wybrana firma jako jedyna złożyła ofertę niepodlegającą odrzuceniu.  

Ponadto ofertę złożyli: 0  

 

Zadanie 4: Środki dezynfekcyjne do powierzchni 

Nazwa wykonawcy: BIALMED Sp. z o. o. 

Adres: 12-230 Biała Piska, ul. M. Konopnickiej 11 a, woj. Warmińsko - Mazurskie 

Telefon: 087 424 11 77, Faks: 087 424 11 94 

Adres internetowy: www.bialmed.com.pl poczta elektroniczna: dzp@bialmed.com.pl  
 

Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 

Cena: 5 964,84 zł 

 

Uzasadnienie wyboru: Wybrana firma jako jedyna złożyła ofertę niepodlegającą odrzuceniu.  

Ponadto ofertę złożyli: 0 

 

Zadanie 5: Środki myjąco - dezynfekcyjne do odkażania rąk, skóry i błon śluzowych 

Nazwa wykonawcy: BIALMED Sp. z o. o. 

Adres: 12-230 Biała Piska, ul. M. Konopnickiej 11 a, woj. Warmińsko - Mazurskie 

Telefon: 087 424 11 77, Faks: 087 424 11 94 

Adres internetowy: www.bialmed.com.pl poczta elektroniczna: dzp@bialmed.com.pl  

 

Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 

Cena: 13 701,72 zł 

 

Uzasadnienie wyboru: Wybrana firma jako jedyna złożyła ofertę niepodlegającą odrzuceniu.  

Ponadto ofertę złożyli: 0 
 

mailto:dzp@bialmed.com.pl
mailto:refundacja@roko.com.pl
http://www.bialmed.com.pl/
mailto:a.olech@bialmed.com.pl
http://www.bialmed.com.pl/
mailto:a.olech@bialmed.com.pl
http://www.bialmed.com.pl/
mailto:a.olech@bialmed.com.pl


 3 

Zadanie 6: Rękawice 

Nazwa wykonawcy: SORIMEX Spółka. z o. o. Sp. k. 

Adres: 87-100 Toruń, ul. Równinna 25,woj. kujawsko - pomorskie 

Telefon: 056 657 77 00 - 08, Faks 56 657 77 09 

Adres internetowy: www.sorimex.eu      poczta elektroniczna: przetargi@sorimex.pl   

 

Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 

Cena: 63 627,55 zł 

 

Uzasadnienie wyboru: Wybrana firma złożyła ofertę niepodlegającą odrzuceniu i uzyskała największą ilość 

punktów w ocenianym kryterium.  

Ponadto ofertę złożyli: 
 

ABOOK Sp. z o. o. 

Ul. Brzostowska 22 
04-985 Warszawa 

biuro@abook.com.pl  

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S. A. 
Ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

katarzyna.ciechacka@tzmo.com.pl  

MEDASEPT Spółka z o. o.  
Ul. Bałtycka 6 

60-013 Poznań 

a.kruczek@medasept.pl  

BIALMED Sp. z o. o. 

Ul. Marii Konopnickiej 11 a 

12-230 Biała Piska 
dzp@bialmed.com.pl  

MERCATOR Medical Spółka Akcyjna 

Ul. Heleny Modrzejewskiej 30 

31-327 Kraków 
przetargi@mercatormedical.eu  

GCZM ZARYS Sp. z o. o. 

Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

zarys@zarys.com.pl 

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Nr oferty FIRMA 
KRYTERIUM 

LICZBA PUNKTÓW MIEJSCE 
I:CENA II:……………… III:…………… 

Zadanie 6: RĘKAWICE  

2 SORIMEX 63627,55 
  

100,00 I 

3 ABOOK 45337,19 
  

oferta odrzucona na podstawie at.89 ust.1 pkt.2 ustawy Pzp 

4 TZMO 65040,91 
  

97,83 II 

6 MEDASEPT 90363,92 
  

70,41 V 

7 BIALMED 68370,83 
  

93,06 IV 

8 MERCATOR 65487,50 
  

97,16 III 

10 ZARYS 37081,05 
  

oferta odrzucona na podstawie at.89 ust.1 pkt.2 ustawy Pzp 

 

Zadanie 7: Nici chirurgiczne typu AMIFIL M, PETERGLYD 

Nazwa wykonawcy: GCZM ZARYS sp. z o. o. 

Adres: 41-808 Zabrze, ul. Pod Borem 18, woj. Śląskie 

Telefon: 032 376 07 65,  Faks: 032 376 07 66 

Adres internetowy: www.zarys.pl   poczta elektroniczna: zarys@zarys.com.pl 

 

Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 

Cena: 2 203,20 zł 

 

Uzasadnienie wyboru: Wybrana firma złożyła ofertę niepodlegającą odrzuceniu i uzyskała największą ilość 

punktów w ocenianym kryterium.  

http://www.sorimex.eu/
mailto:przetargi@sorimex.pl
mailto:biuro@abook.com.pl
mailto:katarzyna.ciechacka@tzmo.com.pl
mailto:a.kruczek@medasept.pl
mailto:dzp@bialmed.com.pl
mailto:przetargi@mercatormedical.eu
mailto:zarys@zarys.com.pl
http://www.zarys.pl/
mailto:zarys@zarys.com.pl


 4 

Ponadto ofertę złożyli:  
 

MEDENS Maciej Marcinkowski  

Ul. Hetmańska 35/8 
60-251 Poznań 

biuro@madens.pl  

Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o. o. 

Ul. Bawełniana 17 
97-400 Bełchatów 

marketing@yavo.com.pl  

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Nr oferty FIRMA 
KRYTERIUM 

LICZBA PUNKTÓW MIEJSCE 
I:CENA II:……………… III:…………… 

Zadanie 7: Nici chirurgiczne typu AMIFIL M, PETERGLYD  

1 MADENS 2577,64 
  

85,47 II 

5 YAVO 5953,44 
  

37,01 III 

10 ZARYS 2203,20 
  

100,00 I 

 

Zadanie 8: Preparaty odżywiania dojelitowego 

Nazwa wykonawcy: PGF URTICA Sp. z o. o. 

Adres: 54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120, woj. dolnośląskie 

Telefon: 071 782 66 00,  Faks: 071 782 66 43 

Adres internetowy: www.urtica.pgf.com.pl    poczta elektroniczna: przetargi@urtica.pgf.com.pl   
 

Nazwa wykonawcy: Polska Grupa Farmaceutyczna Sp. z o. o. 

Adres: 91-342 Łódź, ul. Zbąszyńska 3, woj. łódzkie 

Telefon: 071 782 66 00,  Faks: 071 782 66 43 

Adres internetowy: www.pgf-hurt.com    poczta elektroniczna: przetargi@urtica.pgf.com.pl 

 

Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 

Cena: 10 795,68 zł 
 

Uzasadnienie wyboru: Wybrana firma jako jedyna złożyła ofertę niepodlegającą odrzuceniu.  

Ponadto ofertę złożyli: 0 

 

Zadanie 9: Materiały opatrunkowe stosowane w profilaktyce i leczeniu odleżyn oraz trudno 

gojących się ran 

Nazwa wykonawcy: BIALMED Sp. z o. o. 

Adres: 12-230 Biała Piska, ul. M. Konopnickiej 11 a, woj. Warmińsko - Mazurskie 

Telefon: 087 424 11 77,  Faks: 087 424 11 85 

Adres internetowy: www.bialmed.com.pl   poczta elektroniczna: dzp@bialmed.com.pl   
  
Informacja o cenie wybranej oferty 

Cena: 3 958,42 zł 
 

Uzasadnienie wyboru: Wybrana firma jako jedyna złożyła ofertę niepodlegającą odrzuceniu.  

Ponadto ofertę złożyli: 0 

 

 

PONADTO ZAMAWIAJĄCY ZAWIADAMIA ŻE: 

 

 na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje: 

 Oferta wykonawcy ABOOK Sp. z o. o. ul. Brzostowska 22, 04-985 Warszawa, została 

odrzucona zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 2- jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia 

Zamawiający zgodnie z siwz jednoznacznie wymagał w zadaniu 6 poz. 6 wyceny 1000 

opakowań po 100 szt, natomiast Wykonawca wycenił w swojej ofercie tylko 1000 szt. 

mailto:biuro@madens.pl
mailto:marketing@yavo.com.pl
http://www.urtica.pgf.com.pl/
mailto:przetargi@urtica.pgf.com.pl
http://www.pgf-hurt.com/
mailto:przetargi@urtica.pgf.com.pl
http://www.bialmed.com.pl/
mailto:a.olech@bialmed.com.pl


 5 

Ponadto o  odpowiedziach z dnia 11.12.2014 w zapytaniu nr X od oferenta, Zamawiający 

również jednoznacznie potwierdził, że wymaga zaoferowania rękawic w ilości 1000 opakowań 

po 50 par (100 sztuk),  

W związku z powyższym całe zadanie 6: Rękawice nie odpowiada treści siwz 

 Oferta wykonawcy GCZM ZARYS Sp. z o. o., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, została 

odrzucona zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 2- jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia 

Zamawiający zgodnie z siwz jednoznacznie wymagał w zadaniu 6 poz. 6 wyceny 1000 

opakowań po 100 szt, natomiast Wykonawca wycenił w swojej ofercie tylko 1000 szt. 

Ponadto o  odpowiedziach z dnia 11.12.2014 w zapytaniu nr X od oferenta, Zamawiający 

również jednoznacznie potwierdził, że wymaga zaoferowania rękawic w ilości 1000 opakowań 

po 50 par (100 sztuk),  

W związku z powyższym całe zadanie 6: Rękawice nie odpowiada treści siwz 

 Z postępowania nie wykluczono żadnego wykonawcy. 

 Termin po upływie którego umowa może być zawarta( zgodnie z art. 92 ust.1 pkt 4 oraz art. 94 ust 1 pkt 

2, ust 2 pkt 1 ppkt a) to 5 dni w przypadku zadania 2,6, 7, oraz mniej niż 5 dni w przypadku zadania 

1,3, 4, 5, 8, 9 od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

 

 

Niniejszą informację zamieszczono w dniu 15.12.2014 na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpital-

braniewo.home.pl, na tablicy informacyjnej  w siedzibie Zamawiającego oraz przesłano pocztą elektroniczną 

na adresy e-mail umieszczone w ofertach. 

 

 

Opracował: Janusz Ostrowski 

 

 

 

 

http://www.szpital-braniewo.home.pl/
http://www.szpital-braniewo.home.pl/

